[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2014 г.                                                                                               № 16
поселок Луч
О назначении лиц, ответственных за качество муниципальных услуг
Во исполнение Плана выполнения мероприятий по достижению показателей по совершенствованию системы государственного управления от     24 сентября 2012 г. № 5148п-П16, указанных в пункте 1 и подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,           п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить персональную ответственность за качество муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Лучевого сельского поселения Лабинского района, на должностных лиц согласно Приложению № 1.

2. Определить главу администрацией Лучевого сельского поселения Лабинского района Водянникова В.В. ответственным за организацию деятельности по соблюдению качества муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Лучевого сельского поселения Лабинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                      В.В.Водянников

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 2 категории

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                      А.В. Проходова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района

от 17.02.2014 г. № 16

Список лиц, ответственных за качество муниципальных услуг

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Соколова Елена Викторовна
	Ведущий специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района

	2.
	Алехина Татьяна Ивановна
	Специалист 1 категории администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района

	3.
	Проходова Алина Васильевна
	Специалист 2 категории администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района

Специалист 2 категории

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                        А.В.Проходова